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Generell informasjon

Surveynavn
Hjemmelsgrunnlag
NPDID for survey

Faktakart - nytt vindu

Status
Omrade
Markedstilgjengelig

WIN15305

Petroleumsforskriften jf Ressursforskriften
8291

lenke til kart

Avlyst

Nordsjgen

Ja

Kategori Seismisk undersgkelse
Hovedtype Borestedundersgkelse
Deltype 2D

Selskap - ansvarlig Wintershall Norge AS
Kildetype Seismisk kilde

Antall kilder 1

Kildestgrrelse 160 cu in

Aktivt kildevolum 2000 PsI

Sensortype Kabler

Antall sensorer 1

Sensorlengde [m] 1200

Sensorbredde [m]

Startdato - planlagt 26.10.2015

Startdato

Avslutningsdato - planlagt 30.11.2015
Avslutningsdato

Total lengde [bat km]

Netto areal - faktisk 3D/4D [km2]

Siste oppdateringer

Dato Type oppdatering Informasjon
09.11.2015 Status Avlyst
09.11.2015 Melding - endringsmelding Undersgkelsen er kansellert
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21.10.2015

21.10.2015
21.10.2015
20.10.2015

19.10.2015

29.09.2015

Tillatelser

Type tillatelse

Sokkeldirektoratet brev til
selskapene oppsummert

Status
Status

Hgringskommentar
Fiskeridirektoratet

Hgringskommentar
Havforskningsinstituttet

Status

Tillatelses navn

Utvinningstillatelse 678 C

Selskap innsamlingen gjgres for

Selskapsnavn

Wintershall Norge AS

Selskap som utfgrer innsamlingen

Selskapsnavn

Wintershall Norge AS
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OD har ingen merknader til at undersgkelsen
gjennomfgres som planlagt dersom tilrddningene som
angitt blir fulgt. Det ma veere fiskerikyndig bemanning
pa fartgyet som utgver undersgkelsen.

Dersom undersgkelsen aksepteres gjennomfgrt slik den
er tilradd, stadfestes dette gjennom oppstartsmelding.

Skulle det oppsta situasjoner i forhold til
fiskeriaktiviteten, ber vi om @ bli underrettet om dette.
Undersgkelsen kan bli stanset eller endret pa kort varsel
dersom det oppstar konflikt med fiskeriene.

Pagaende
Planlagt

Fiskerifaglig vurdering og tilrddning

I tidsrommet fra medio oktober til ut november kan det
ventes fiske med tral

(bunntrdl), fortrinnsvis av britiske fartgsy men ogsa noen
danske og andre

nasjonaliteter. Det foregar ogsa fiske med seitral i
omradet.

Det foregar fiske med ringnot etter hhv makrell og
hestmakrell. I perioder kan det

derfor vaere hgy tetthet av fartgy som beveger seg
raskt pga disse artenes hgye

bevegelighet.

Annen sporadisk fiskeriaktivitet som f.eks garnfiske kan
0gsa foregd i omradet.

Ut fra en helhetsvurdering vil Fiskeridirektoratet
anmode om fiskerikyndig

bemanning pa fartgyet som utgver undersgkelsen.

Ingen merknader pa ressursbiologisk grunnlag,
undersgkelsen kan g& som planlagt.

Under behandling
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Data format

Type data Format Medium
Seismiske data SEG-D og 3592
SEG-Y
Fartoy
Fartgy Type fartgy Telefonnum
mer
Kommandor Hovedfartgy Ikke kjent
Calum (innsamlingsfa
rtey)

Fiskerikyndig

Fradato Til dato Navn

Koordinater , inklusiv snuomrade (brutto), datum: ED50

Arealet i grader og desimale minutter

Punkt NS NS minutter
numme grader (desimale)

r

1 59 35.88
2 59 42.35
3 59 42.35
4 59 42.35
5 59 42.35
6 59 42.35
7 59 42.35
8 59 42.35
9 59 42.35
10 59 42.35
11 59 42.35
12 59 42.35
13 59 42.35
14 59 42.35
15 59 42.35
16 59 35.88
17 59 35.88
18 59 35.88
19 59 35.88
20 59 35.88
21 59 35.88
22 59 35.88

Kommentarer

IMO-
nummer

2222222222 222222222222
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Kallesign Nasjon

UK

Telefonnummer

@V minutter
(desimale)

52.62
50.68
50.68
50.68
50.68
50.68
50.68
50.68
5.40
5.40
5.40
5.40
5.40
5.40
5.40
5.37
5.37
5.37
5.37
5.37
52.62
52.62
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23 59 35.88 N 2 52.62 ]
24 59 35.88 N 2 52.62 @

Koordinater - alternativ visning, inklusiv snuomrade (brutto), datum: ED50

Arealet (det samme som ovenfor) i grader, minutter og desimale sekunder.

Punkt NS NS NS oW oW oW
numme grader = minutter sekunder grader | minutter sekunder

r

1 59 35 52.96 N 2 52 36.98 4]
2 59 42 20.96 N 2 50 40.98 %]
3 59 42 20.97 N 2 50 40.98 %]
4 59 42 20.98 N 2 50 40.98 %]
5 59 42 20.99 N 2 50 40.98 %]
6 59 42 21.00 N 2 50 40.99 4]
7 59 42 21.00 N 2 50 41.00 4]
8 59 42 21.01 N 2 50 41.01 %]
9 59 42 21.01 N 3 5 24.01 %]
10 59 42 21.01 N 3 5 24.02 ]
11 59 42 21.00 N 3 5 24.03 ]
12 59 42 21.00 N 3 5 24.04 %]
13 59 42 20.99 N 3 5 24.04 ]
14 59 42 20.98 N 3 5 24.05 %)
15 59 42 20.97 N 3 5 24.05 %]
16 59 35 52.97 N 3 5 22.05 ]
17 59 35 52.96 N 3 5 22.05 %]
18 59 35 52.95 N 3 5 22.04 %]
19 59 35 52.94 N 3 5 22.03 ]
20 59 35 52.94 N 3 5 22.02 %]
21 59 35 52.93 N 2 52 37.02 %]
22 59 35 52.93 N 2 52 37.01 %]
23 59 35 52.94 N 2 52 36.99 4]
24 59 35 52.95 N 2 52 36.99 %]
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